
 

 
 

Vydej se s námi do ZOO - Bohdašín. 
 
Pořadatel tábora: Občanské sdružení TERMITI – Hronov; 
  křesťanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží. 
 
Vedoucí: Katka, Lenka, Jitka, Petr, Michal, Radek, Béďa, Vojta, Jana i další … 

Termín: 17. července 2011 odjíždíme z vlakového nádraží Hronov;  sraz účastníků ve 14:00 

Příjezd je dne 23. července 2011 na vlakové nádraží Hronov v 13:08 hodin.    

 Výdej zavazadel se předpokládá po příjezdu vlaku na nádraží. 

               V době tábora lze psát na adresu:        Jméno táborníka 
                                                                          ZOO-Bohdašín 333 
                                                                          549 82  Meziměstí u Broumova 4 

Finance: Základní poplatek CZK 3.500,-. Stanovenou částku lze uhradit hotově proti podpisu 
vydavatele přihlášky, nebo pokladní složenkou v Poštovní spořitelně na účet OS Termiti Hronov 
234810014/0300. Využijte žádostí o příspěvky u svých zaměstnavatelů, nebo jiné sponzory. 
Nezíská-li početnější rodina příspěvek, bude poskytnuta sleva CZK 300,- na každé další dítě.           
 
Dětem stačí kapesné méně než CZK 200, aby nedošlo k citlivým a nepříjemným ztrátám. 

Sladkosti budou dostupné v táboře se slevou. 



Přihláška je formou smlouvy mezi organizací a rodiči, stanovující základní zásady spolupráce, pravidla platná pro obě strany. 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 
 

Občanské sdružení  TERMITI – Hronov;   IČO: 708 02 297  
Adresa sdružení:   Regnerova 56,  549 31 Hronov 

 
Přihlašuji svého syna/dceru (sebe)    ……………………………  rodné číslo ……………………………. 
 
bydliště ………………………………………………………….  telefon (-y)……………………………. 
na letní tábor ZOO - BOHDAŠÍN od 17. července do 23. července 2011.      
Vedení tábora a zdravotníkovi sděluji, že dítě prodělalo (prodělal jsem) tyto závažnější nemoci: 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 a upozorňuji u svého dítěte na: 
 
 
Podpisem rodiče (a táborník) potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími podmínkami: 
a) Vyplněnou, podepsanou (* lékařem potvrzenou) přihlášku odevzdat CO NEJDŘÍV = před 20. červnem 2011.  
b) Výše poplatku je CZK 3.500,-  na člena oddílu. Podle příslušných předpisů může na tábor přispět odborová 

organizace, zaměstnavatel či sociální odbor okresního úřadu. Jako žádost použijte kopii této přihlášky.                         
c) Poplatek uhraďte hotově (u vydavatele přihlášky), nebo složenkou či příkazem na účet 234810014/0300 

CO NEJDŘÍVE = před 20. červnem 2011. Pro identifikaci plátce uvádějte variabilní symbol ……….....!!! 
d) Přebytek z tábora bude reinvestován do vybavení. Storno poplatky, pozdní přihlášení a zaplacení řešit dohodou.  
e) Na účastníky tábora se vztahuje schválený táborový řád a denní režim – viz Táborové informace. 
f) Návštěvy rodičů na táboře, pozdější příjezdy či dřívější odjezdy dětí nejsou možné. 
g) Organizace se zavazuje používat osobní údaje pouze pro vnitřní potřebu tábora. Shromažďované údaje slouží pro 

registraci účastníka, pro výkon zdravotní péče na táboře, atp. S osobními údaji je nakládáno ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Shromážděné údaje jsou v předepsaných lhůtách likvidovány. 

h) Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při 
prezentaci a propagaci činnosti akce např. v kronikách, tisku, na internetu, atp. 

i) Rodiče mají právo na vyžádání nahlédnout do táborové dokumentace, včetně vyúčtování tábora. 
 
V .................................... dne .............................       .................................................................................. 
                                                                                                           podpis rodičů dětí do 18 let,  nebo podpis táborníka 
 
Poplatek hrazen rodiči ……….…….,  zaměstnavatelem ………………..,  sponzorem ……………………... 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Vyjádření ošetřujícího lékaře     (* nebo potvrzení platné prohlídky ve zdravotní knížce): 
 
Potvrzuji, že zdravotní stav dítěte (táborníka) umožňuje jeho účast na letním stanovém táboře.  
Podle záznamů ošetřujícího lékaře uvádím, že dítě prodělalo tyto závažné nemoci: …………... 
 
 
Dítě bylo řádně očkováno proti: ………………………………………………………………………………. 
Očkování proti encefalitidě?(Ano – Ne) 
Upozorňuji na sérum (druh); přijaté (dne): …………………………………………………………………….  
Dále upozorňuji na tyto alergie dítěte:  

      
 
 
 
V ........................................ dne .......................                         ......................................................... 
                         razítko a podpis lékaře 


